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Käräjäoikeus määräsi internet-operaattorit paljastamaan kenelle
kuuluivat piraattiaineistoa levittäneet verkko-osoitteet.
Omistajatietoa peräsi Suomen Tekijänoikeuden tiedotus- ja
valvontakeskus, TTVK.




TTVK  kertoo 14. helmikuuta päivätyssä tiedotteessaan
olleensa voitokas tiedonsaantihakemuksissa viidessä
tapauksessa. Käräjäoikeudet sovelsivat vuoden 2006 alusta
voimaan tullutta tekijänoikeuslakia.

Tekijänoikeuslaissa on säännökset, joiden perusteella
tuomioistuimet voivat yksittäistapauksissa määrätä
salassapitosäännösten estämättä Internet-palveluntarjoajan
luovuttamaan oikeudenhaltijalle yhteystiedot sellaisesta
teleliittymästä, josta saatetaan luvatta yleisön saataviin
tekijänoikeudella suojattua aineistoa.

TTVK:n toiminnanjohtaja Antti Kotilainen sanoo
tiedotteessa, että internet-palveluntarjoajat eivät
vastustaneet missään nimien paljastamista ja että päätökset ovat
jo lainvoimaisia.

Kotilaisen mukaan lappeenrantalaismies on suostunut
maksamaan oikeudenhaltijoille yli 2300 euron korvaukset.
Myös Kuopiossa asuva pariskunta on suostunut korvauksiin.

TTVK ei vaatinut internet-operaattoreita estämään
asiakastaan levittämästä tekijänoikeutta loukkaavaa aineistoa.
TTVK aikoo testata  tätä mahdollisuutta vielä tämän kevään aikana.
Estomääräys merkinnee käytännössä sitä, että teleyritys katkaisee
asiakkaan liittymän.

Nämä ovat ensimmäiset tapauksessa Suomessa, jossa uutta
lakia sovellettiin.

TTVK virittelee lisää tutkintapyyntöjä.

TTVK sai internet-osoitteet tekeytymällä verkon käyttäjäksi. Se
jahtasi erityisesti direct connect eli dc-levittäjiä. Siinä käyttäjä
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lataa tietoja suoraan toiselta  käyttäjältä. Lokakuussa annetut
Finreactor-jutun tuomiot annettiin BitTorrent-
levitystekniikalla hoidetusta tiedostojen jakamisesta.
BitTorrent-palvelimet jakavat tietoa siitä, mistä tiedostojen
palasia löytyy.

Kotilainen sanoo Helsingin Sanomissa, että dc-verkot on
suosittuja Suomessa, jossa ihmisillä on käytössä nopeat
laajakaistayhteydet.
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